
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от«М > АГ2019г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № Ю

О Координационном совете по содействию развития конкуренции на 
территории Целинного районного муниципального образования

Республики Калмыкия

В целях внедрения на территории Целинного районного 
муниципального образования Республики Калмыкия Стандарта развития 
конкуренции в субъектах Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о Координационном совете по содействию 
развития конкуренции на территории Целинного районного муниципального 
образования Республики Калмыкия согласно Приложению 1.

2. Утвердить состав Координационного совета по содействию 
развития конкуренции на территории Целинного районного муниципального 
образования Республики Калмыкия согласно Приложению 2.

3. Признать утратившим силу:
- постановление Главы Целинного РМО РК от 19.09.2017 г. №636 «О 

создании Координационного совета по содействию развития конкуренции на 
территории Целинного РМО РК»;

- распоряжение Главы Целинного РМО РК от 12.02.2018 г. №51-р «О 
внесении изменений в состав Координационного Совета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации Целинного РМО РК Лялина О.С.

Глава Е.А. Мамутов




